
開催日 曜日

千葉県道場連盟　全国予選会・個人戦 コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00-19:00 9：00～21：00

9-15A卓球 コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00～21：00

第47回千葉県空手道選手権大会1 コロナワクチン接種会場（3回目） 少林寺有段者研修会・昇段試験

9：00-19：00 9：00～21：00 9：00-17：00

コロナワクチン接種会場（3回目）

こどもフェスタ準備17:00～21:00 9：00～21：00 こどもフェスタ準備17:00～21:00

こどもフェスタ コロナワクチン接種会場（3回目） こどもフェスタ

9：00～21：00 9：00～21：00 9：00～21：00

千葉ジェッツふなばしHG準備 コロナワクチン接種会場（3回目） 15-17A新体操

9：00～21：00 9：00～21：00 17-19全新体操

千葉ジェッツふなばしHG コロナワクチン接種会場（3回目） あまなつ1300-1500

9：00～21：00 9：00～21：00 17-21Bチア

千葉ジェッツふなばしHG コロナワクチン接種会場（3回目） 剣道強化練習会

9：00～21：00 9：00～21：00 13：00-17：00

17-21ABジェッツバスケ コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00～21：00

Cバドミントン個人開放日 コロナワクチン接種会場（3回目）

17-2１ABジェッツバスケ 9：00～21：00

コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00～21：00

千葉ジェッツふなばしQF準備 コロナワクチン接種会場（3回目） 15-17A新体操

9：00～21：00 9：00～21：00 17-19全新体操

千葉ジェッツふなばしQF コロナワクチン接種会場（3回目） 13-17B空手

9：00～21：00 9：00～21：00 17-21Bチア

千葉ジェッツふなばしQF コロナワクチン接種会場（3回目） 剣道　都道府県対抗選考会

9：00～21：00 9：00～21：00 9：00-17：00

千葉ジェッツふなばしQF コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00～21：00 9：00～21：00

17-21ABジェッツバスケ コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00～21：00

コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00～21：00

バドミントン前期レデイース市民大会 コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00-17：00 9：00～21：00

千葉ジェッツふなばしSF準備 コロナワクチン接種会場（3回目） 15-17A新体操

9：00～21：00 9：00～21：00 17-19全新体操

千葉ジェッツふなばしSF コロナワクチン接種会場（3回目） あまなつ9-15

9：00～21：00 9：00～21：00 17-21Bチア

千葉ジェッツふなばしSF コロナワクチン接種会場（3回目） 剣道審判法研修会

9：00～21：00 9：00～21：00 9：00-17：00

千葉ジェッツふなばしSF コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00～21：00 9：00～21：00

17-21ABジェッツバスケ コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00～21：00

Cバドミントン個人開放日 コロナワクチン接種会場（3回目）

17-2１ABジェッツバスケ 9：00～21：00

コロナワクチン接種会場（3回目） 15-17A体操

9：00～21：00 17-21Bチア

15-19Aテニススクール コロナワクチン接種会場（3回目） 15-17A新体操

9：00～21：00 17-19全新体操

千葉県総体第９地区予選会 コロナワクチン接種会場（3回目） 13-17B空手

9：00-17：00 9：00～21：00 17-21Bチア

春季市民卓球大会個人戦 コロナワクチン接種会場（3回目） 空手小中学生強化練習会

9：00-19：00 9：00～21：00 9：00-17：00

9-15A卓球 コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00～21：00

17-21ABジェッツバスケ コロナワクチン接種会場（3回目）

9：00～21：00
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関東高等学校バスケットボール選手権　　千葉県

予選会9：00-21：00

5/22 日

5/17 火

5/18 水

5/19 木

5/27 金

5/12 木

5/13 金

5/14 土

5/15 日

5/16 月

月

5/3 火

日

5/9 月

5/10 火

5/11 水

2022年5月 月間予定表 2022年3月20日現在

5/7 土

5/8

メインアリーナ 多目的室 駐車場混雑状況サブアリーナ

5/4 水

5/5 木

5/6 金

5/1 日

5/2

空き有

満車

満車

空き有

混雑

空き有

混雑

混雑

混雑

空き有

休館日

空き有

空き有

混雑

混雑

空き有

満車

満車

満車

空き有

空き有

満車

空き有

混雑

混雑

空き有

空き有

空き有

空き有

満車

満車


